


SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ
OFICIALÍA MAYOR
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-014-15, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS PARA EL PROCESAMIENTO, IMPRESIÓN Y RESGUARDO DE LA NÓMINA REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Consultores Informáticos del Sureste S.A de C.V.		Comercializadora Pethatec S.A de C.V.		Operadora Centurión S.A de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Cartucho de Tóner alto rendimiento NP W850H21G	Pieza	120	\$4,215.79	\$505,894.80	\$4,333.83	\$520,059.60	\$4,439.23	\$532,707.60
2	Fotocoductor para W850 NP W850H22G	Pieza	74	\$4,018.69	\$297,383.06	\$4,131.21	\$305,709.54	\$4,099.06	\$303,330.44
3	Kits de mantenimiento para impresora W850DN NP 40X0956	Paquete	91	\$10,677.32	\$971,636.12	\$11,018.99	\$1,002,728.09	\$11,243.22	\$1,023,133.02
4	Papel Xerox 1/carta digital paper calidad cinco estrellas para impresión láser de 75 g/m2 Número de Parte 3M2000 fecha de producción del año en curso	Millar	1500	\$139.21	\$208,815.00	\$143.11	\$214,665.00	\$145.18	\$217,770.00
5	Cartucho de tóner alta capacidad para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43861	Pieza	6	\$7,507.50	\$45,045.00	\$7,747.74	\$46,486.44	\$7,657.65	\$45,945.90
6	Tambor para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43862	Pieza	3	\$22,204.00	\$66,612.00	\$22,825.71	\$68,477.13	\$22,648.08	\$67,944.24
7	Kit de mantenimiento para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43864	Paquete	3	\$30,300.00	\$90,900.00	\$31,148.40	\$93,445.20	\$30,906.00	\$92,718.00
8	DVD +R de 8.5 GB 4x DUAL LAYER - DOBLE CAPA	Pieza	1100	\$34.49	\$37,939.00	\$35.59	\$39,149.00	\$35.18	\$38,698.00
9	DVD +R de 4.7 GB 16x	Pieza	1300	\$10.47	\$13,611.00	\$10.76	\$13,988.00	\$11.02	\$14,326.00
10	CD - R 52x	Pieza	1350	\$10.53	\$14,215.50	\$10.82	\$14,607.00	\$11.09	\$14,971.50
11	Cartucho HP CB540A (color negro) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	3	\$1,557.68	\$4,673.04	\$1,601.29	\$4,803.87	\$1,588.83	\$4,766.49
12	Cartucho HP CB541A (color cyan) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	3	\$1,434.92	\$4,304.76	\$1,480.84	\$4,442.52	\$1,463.62	\$4,390.86
13	Cartucho HP CB542A (color amarillo) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	3	\$1,434.92	\$4,304.76	\$1,480.84	\$4,442.52	\$1,463.62	\$4,390.86
14	Cartucho HP CB543A (color magenta) para impresora hp color laserjet cp1518ni	Pieza	3	\$1,434.92	\$4,304.76	\$1,480.84	\$4,442.52	\$1,463.62	\$4,390.86
15	Cartucho de datos HP Ultrium de 200 GB no. Parte (C-7971A)	Pieza	40	\$1,286.16	\$51,446.40	\$1,322.17	\$52,886.80	\$1,311.88	\$52,475.20
16	Cartucho de datos Ultrium LTO4-120 tape drive, 800GB/1.6TB. No. Parte C7974A	Pieza	40	\$1,271.76	\$50,870.40	\$1,307.37	\$52,294.80	\$1,297.20	\$51,888.00
17	Cartucho de datos Ultrium LTO-5 Ultrium Data Cartridge 1.5 TB / 3.0 TB No. Parte C7975A	Pieza	40	\$828.27	\$33,130.80	\$851.46	\$34,058.40	\$844.84	\$33,793.60
18	LTO -4 Ultrium RW Bar Code Label Pack Número de parte: Q2009A	Paquete	4	\$1,571.65	\$6,286.60	\$1,615.66	\$6,462.64	\$1,603.08	\$6,412.32
19	LTO -5 Ultrium RW Bar Code Label Pack Número de parte: Q2011A	Paquete	4	\$1,882.17	\$7,528.68	\$1,934.87	\$7,739.48	\$1,981.93	\$7,927.72
20	Toner para impresora HP LaserJet M1319f MFPPNo. De parte Q2612A	Pieza	8	\$1,708.25	\$13,666.00	\$1,756.08	\$14,048.64	\$1,742.42	\$13,939.36
21	Cartucho para impresora laser Lexmark E342 no. De parte: 34018HL	Pieza	4	\$2,895.06	\$11,580.24	\$2,976.12	\$11,904.48	\$2,952.96	\$11,811.84
22	Fusor para impresora laser Lexmark E342	Pieza	1	\$2,821.54	\$2,821.54	\$2,900.54	\$2,900.54	\$2,877.97	\$2,877.97
23	Cartucho para impresora laser Lexmark T634 No. De parte: 12A7462	Pieza	4	\$8,493.35	\$33,973.40	\$8,731.16	\$34,924.64	\$8,663.22	\$34,652.88
24	Kit de mantenimiento para impresora Lexmark T634 No. Parte 56P1855 de 110v.	Paquete	1	\$9,518.61	\$9,518.61	\$9,785.13	\$9,785.13	\$9,708.98	\$9,708.98
25	Tóner para impresora Hp LaserJet 4050N No. Parte C4127X	Pieza	3	\$3,803.57	\$11,410.71	\$3,925.28	\$11,775.84	\$3,879.64	\$11,638.92
26	Cartucho de impresión color para impresora Lexmark Z715 No. De parte 15M0120	Pieza	3	\$1,361.27	\$4,083.81	\$1,399.39	\$4,198.17	\$1,388.50	\$4,165.50
27	Cartucho de impresión negro para impresora Lexmark Z715 No. De parte 17G0050	Pieza	3	\$1,049.14	\$3,147.42	\$1,078.52	\$3,235.56	\$1,070.12	\$3,210.36
28	Cartucho de impresión color para impresora HP Deskjet 6980 No. De parte C6393WL (97)	Pieza	3	\$1,182.35	\$3,547.05	\$1,215.46	\$3,646.38	\$1,245.01	\$3,735.03
29	Cartucho de impresión negro para impresora HP Deskjet 6980 No. De parte C8767WL (96)	Pieza	3	\$1,075.47	\$3,226.41	\$1,105.58	\$3,316.74	\$1,132.47	\$3,397.41
30	Cartucho de tinta negra HP 670XL, No. Parte: CZ117AL	Pieza	5	\$377.28	\$1,886.40	\$387.84	\$1,939.20	\$384.83	\$1,924.15
31	Cartucho de tinta cian HP 670XL, No. Parte: CZ118AL	Pieza	5	\$377.28	\$1,886.40	\$389.35	\$1,946.75	\$384.83	\$1,924.15
32	Cartucho de tinta magenta HP 670XL, No. Parte: CZ119AL	Pieza	5	\$377.28	\$1,886.40	\$389.35	\$1,946.75	\$384.83	\$1,924.15
33	Cartucho de tinta amarilla HP 670XL, No. Parte: CZ120AL	Pieza	5	\$377.28	\$1,886.40	\$389.35	\$1,946.75	\$384.83	\$1,924.15
34	Papel stock de 9.5" X 11" de 1 tanto	Caja	4	\$476.41	\$1,905.64	\$489.75	\$1,959.00	\$485.94	\$1,943.76
35	Block post-ip adhesivos (con 4 Blocks de 100 hojas de 73mm. X 73 mm.)	Paquete	100	\$182.20	\$18,220.00	\$187.30	\$18,730.00	\$185.84	\$18,584.00
36	Tarjeta opalina 1/2 carta	Pieza	1500	\$0.44	\$660.00	\$0.48	\$720.00	\$0.51	\$765.00
37	Cinta adhesiva de 24 MM X 50 MTS	Pieza	50	\$142.51	\$7,125.50	\$146.50	\$7,325.00	\$145.36	\$7,268.00
38	Libreta forma francesa	Pieza	100	\$39.38	\$3,938.00	\$40.48	\$4,048.00	\$40.17	\$4,017.00
39	Folder T/C	Pieza	600	\$1.19	\$714.00	\$1.22	\$732.00	\$1.21	\$726.00
40	Folder con clip poly color negro	Pieza	100	\$23.75	\$2,375.00	\$24.42	\$2,442.00	\$24.23	\$2,423.00
41	Folder con ventana varios colores	Pieza	100	\$36.95	\$3,695.00	\$36.96	\$3,696.00	\$36.67	\$3,667.00
42	Ligas del No. 20. Bolsa c/100	Bolsa	300	\$26.01	\$7,803.00	\$26.74	\$8,022.00	\$26.53	\$7,959.00
43	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color negro	Pieza	150	\$32.78	\$4,917.00	\$33.83	\$5,074.50	\$33.44	\$5,016.00
44	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color azul	Pieza	150	\$32.78	\$4,917.00	\$33.83	\$5,074.50	\$33.44	\$5,016.00
45	Lapicero PILOT G- GEL 0.5 color rojo	Pieza	150	\$32.78	\$4,917.00	\$33.83	\$5,074.50	\$33.44	\$5,016.00
				SUBTOTAL	\$2,584,509.61	SUBTOTAL	\$2,661,301.62	SUBTOTAL	\$2,691,216.22
				I.V.A	\$413,521.54	I.V.A	\$425,808.26	I.V.A	\$430,594.60
				TOTAL	\$2,998,031.15	TOTAL	\$3,087,109.88	TOTAL	\$3,121,810.82